
SCAME

 LA CORSA DI ALCIDE
Poggibonsi (SI) - 10/12 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 3 CECCHI M. - FIORUCCI M. 1 08:25:03,97 08:25:14,97 00:11,00 0 0 0
1 53 GUBELLINI W. - ACHILUZZI C.2 08:06:10,38 08:06:21,38 00:11,00 0 0 0
3 55 ZOCCA A. - GARDENGHI I. 2 08:08:03,33 08:08:14,28 00:10,95 5 5 5
4 31 MENICHETTI U. - SANNITU M.G.1 08:43:21,36 08:43:32,45 00:11,09 9 9 9
5 19 RAMBALDINI C. - GRAZIOTTI R.1 08:35:23,94 08:35:35,06 00:11,12 12 12 12
5 51 VERGHINI G. - FUSO L. 2 08:04:15,31 08:04:26,43 00:11,12 12 12 12
7 32 SERAFINI S. - PERICCIOLI A. 1 08:44:01,83 08:44:12,98 00:11,15 15 15 15
7 38 TOZZETTI A. - CALOSI S. 1 08:48:03,90 08:48:15,05 00:11,15 15 15 15
7 52 SCARPARI G. - TONON A. 2 08:05:17,37 08:05:28,52 00:11,15 15 15 15

10 9 TICCHIONI F. - VALENTINI G. 1 08:26:59,46 08:27:10,62 00:11,16 16 16 16
10 57 MAJOCCO F. - ZENNATO P. 2 08:10:13,26 08:10:24,42 00:11,16 16 16 16
12 17 MARIN P. - GALASSI S. 1 08:33:51,84 08:34:03,02 00:11,18 18 18 18
13 35 ATTARDO G. - ATTARDO A. 1 08:46:11,87 08:46:23,08 00:11,21 21 21 21
14 2 SALA E. - BONOMI P. 1 08:24:03,74 08:24:14,97 00:11,23 23 23 23
15 34 VERZERA A. - VERZERA S. 1 08:45:25,22 08:45:36,48 00:11,26 26 26 26
16 20 CICORIA A. - PISPOLA M. 1 08:36:14,29 08:36:24,99 00:10,70 30 30 30
17 4 CARNEVALI A. - SPAZIANI A. 1 08:26:02,92 08:26:14,23 00:11,31 31 31 31
17 6 ROSA E. - ZUFFO A.M. 1 08:29:30,82 08:29:42,13 00:11,31 31 31 31
17 39 CORSI L. - PEZONE N. 1 08:48:47,72 08:48:59,03 00:11,31 31 31 31
20 13 BANDINI G. - GIOVANNINI M. 1 08:31:16,10 08:31:27,44 00:11,34 34 34 34
21 28 ROSI G. - VESCHINI L. 1 08:41:22,42 08:41:33,07 00:10,65 35 35 35
22 23 FOCARDI G. - FOCARDI A. 1 08:37:35,25 08:37:45,87 00:10,62 38 38 38
23 40 MANTOVANI M. - SANGIORGI G.1 08:49:26,62 08:49:38,02 00:11,40 40 40 40
24 21 BENONI L. - SALA G. 1 08:36:53,29 08:37:03,80 00:10,51 49 49 49
25 54 COLOSIMO A. - MARINUCCI P.2 08:07:07,47 08:07:17,96 00:10,49 51 51 51
26 56 CAVALLI A. - GENTILE G. 2 08:09:01,81 08:09:12,29 00:10,48 52 52 52
27 16 GIORGI F. - GAROSI L. 1 08:33:00,42 08:33:11,95 00:11,53 53 53 53
28 25 BOCCANERA R. - BERNABEI M.1 08:39:04,16 08:39:15,71 00:11,55 55 55 55
29 18 ROSI A. - ROSI M. 1 08:34:40,14 08:34:51,74 00:11,60 60 60 60
30 29 ASCANI V. - MADDOLI C. 1 08:42:40,30 08:42:50,68 00:10,38 62 62 62
31 24 SQUARCIA R. - SQUARCIA L. 1 08:38:18,67 08:38:30,40 00:11,73 73 73 73
32 10 MACCHI C. - DAL POS M.S. 1 08:27:48,53 08:28:00,32 00:11,79 79 79 79
32 30 BALDONI G. - GRAF H. 1 08:42:02,22 08:42:14,01 00:11,79 79 79 79
34 37 BORGHESI G. - TESTI M. 1 08:47:25,50 08:47:35,39 00:09,89 111 111 111
35 14 CANIGGIA G. - MORGANTI E. 1 08:32:10,99 08:32:23,16 00:12,17 117 117 117
36 41 BIGAZZI P. - BIGAZZI M. 1 08:50:05,12 08:50:14,88 00:09,76 124 124 124
37 7 BOTTINI R. - NARDONI P. 1 08:28:44,26 08:28:56,70 00:12,44 144 144 144
38 26 GUERCINI T. - FERRIERI V. 1 08:39:42,39 08:39:51,89 00:09,50 150 150 150
39 1 CANIGGIA M. - CAPURSO G. 1 08:23:03,73 08:23:16,33 00:12,60 160 160 160
40 12 GAZZARRINI A. - CARGIOLLI G.P.1 08:30:22,51 08:30:35,12 00:12,61 161 161 161
41 27 FRATI P. - SOFFICI S. 1 08:40:33,11 08:40:42,46 00:09,35 165 165 165
42 33 BARNINI T. - GALA G. 1 08:44:43,44 08:44:51,00 00:07,56 300 300 300
42 36 MANETTI F. - QUINTILI V. 1 08:46:50,46 08:46:57,96 00:07,50 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   5,  8,  15

PC27 - Salceto 1
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME

 LA CORSA DI ALCIDE
Poggibonsi (SI) - 10/12 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 53 GUBELLINI W. - ACHILUZZI C.2 08:06:32,66 08:06:44,68 00:12,02 2 2 0
2 14 CANIGGIA G. - MORGANTI E. 1 08:32:37,38 08:32:49,35 00:11,97 3 3 1
2 26 GUERCINI T. - FERRIERI V. 1 08:40:07,46 08:40:19,49 00:12,03 3 3 1
4 20 CICORIA A. - PISPOLA M. 1 08:36:34,06 08:36:46,01 00:11,95 5 5 3
5 3 CECCHI M. - FIORUCCI M. 1 08:25:24,79 08:25:36,72 00:11,93 7 7 5
6 35 ATTARDO G. - ATTARDO A. 1 08:46:33,45 08:46:45,54 00:12,09 9 9 7
7 10 MACCHI C. - DAL POS M.S. 1 08:28:13,08 08:28:25,19 00:12,11 11 11 9
8 1 CANIGGIA M. - CAPURSO G. 1 08:23:38,17 08:23:49,99 00:11,82 18 18 16
8 28 ROSI G. - VESCHINI L. 1 08:41:43,41 08:41:55,23 00:11,82 18 18 16

10 2 SALA E. - BONOMI P. 1 08:24:25,16 08:24:36,96 00:11,80 20 20 18
11 56 CAVALLI A. - GENTILE G. 2 08:09:22,05 08:09:34,32 00:12,27 27 27 25
12 7 BOTTINI R. - NARDONI P. 1 08:29:10,32 08:29:21,92 00:11,60 40 40 38
13 6 ROSA E. - ZUFFO A.M. 1 08:29:55,27 08:30:07,68 00:12,41 41 41 39
13 57 MAJOCCO F. - ZENNATO P. 2 08:10:34,28 08:10:45,87 00:11,59 41 41 39
15 55 ZOCCA A. - GARDENGHI I. 2 08:08:24,04 08:08:35,60 00:11,56 44 44 42
16 34 VERZERA A. - VERZERA S. 1 08:45:45,60 08:45:57,14 00:11,54 46 46 44
17 33 BARNINI T. - GALA G. 1 08:45:03,23 08:45:15,71 00:12,48 48 48 46
18 16 GIORGI F. - GAROSI L. 1 08:33:22,33 08:33:34,83 00:12,50 50 50 48
19 9 TICCHIONI F. - VALENTINI G. 1 08:27:19,60 08:27:32,18 00:12,58 58 58 56
20 32 SERAFINI S. - PERICCIOLI A. 1 08:44:23,96 08:44:35,19 00:11,23 77 77 75
21 23 FOCARDI G. - FOCARDI A. 1 08:37:56,05 08:38:07,26 00:11,21 79 79 77
22 13 BANDINI G. - GIOVANNINI M. 1 08:31:47,24 08:32:00,07 00:12,83 83 83 81
23 4 CARNEVALI A. - SPAZIANI A. 1 08:26:29,08 08:26:40,22 00:11,14 86 86 84
24 31 MENICHETTI U. - SANNITU M.G.1 08:43:42,43 08:43:55,31 00:12,88 88 88 86
25 39 CORSI L. - PEZONE N. 1 08:49:08,07 08:49:19,00 00:10,93 107 107 105
26 29 ASCANI V. - MADDOLI C. 1 08:43:01,07 08:43:11,98 00:10,91 109 109 107
27 21 BENONI L. - SALA G. 1 08:37:13,72 08:37:24,62 00:10,90 110 110 108
28 19 RAMBALDINI C. - GRAZIOTTI R.1 08:35:51,57 08:36:04,71 00:13,14 114 114 112
29 12 GAZZARRINI A. - CARGIOLLI G.P.1 08:30:48,58 08:31:01,86 00:13,28 128 128 126
29 54 COLOSIMO A. - MARINUCCI P.2 08:07:27,16 08:07:40,44 00:13,28 128 128 126
31 38 TOZZETTI A. - CALOSI S. 1 08:48:25,49 08:48:36,13 00:10,64 136 136 134
32 40 MANTOVANI M. - SANGIORGI G.1 08:49:48,92 08:50:02,39 00:13,47 147 147 145
33 18 ROSI A. - ROSI M. 1 08:35:02,27 08:35:12,70 00:10,43 157 157 155
34 24 SQUARCIA R. - SQUARCIA L. 1 08:38:40,65 08:38:50,87 00:10,22 178 178 176
35 17 MARIN P. - GALASSI S. 1 08:34:12,51 08:34:22,67 00:10,16 184 184 182
36 37 BORGHESI G. - TESTI M. 1 08:47:47,25 08:47:57,38 00:10,13 187 187 185
37 27 FRATI P. - SOFFICI S. 1 08:40:55,94 08:41:10,23 00:14,29 229 229 227
38 25 BOCCANERA R. - BERNABEI M.1 08:39:26,53 08:39:35,67 00:09,14 286 286 284
39 41 BIGAZZI P. - BIGAZZI M. 1 08:50:25,14 08:50:34,16 00:09,02 298 298 296
40 30 BALDONI G. - GRAF H. 1 08:42:24,14 08:42:33,13 00:08,99 300 300 298
40 36 MANETTI F. - QUINTILI V. 1 08:47:06,58 08:47:14,71 00:08,13 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   5,  8,  15,  51,  52

PC29 - Salceto 3
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME

 LA CORSA DI ALCIDE
Poggibonsi (SI) - 10/12 Giugno 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 55 ZOCCA A. - GARDENGHI I. 2 08:08:35,60 08:08:43,64 00:08,04 4 4 0
2 3 CECCHI M. - FIORUCCI M. 1 08:25:36,72 08:25:44,77 00:08,05 5 5 1
3 20 CICORIA A. - PISPOLA M. 1 08:36:46,01 08:36:53,95 00:07,94 6 6 2
4 2 SALA E. - BONOMI P. 1 08:24:36,96 08:24:45,03 00:08,07 7 7 3
5 14 CANIGGIA G. - MORGANTI E. 1 08:32:49,35 08:32:57,45 00:08,10 10 10 6
5 53 GUBELLINI W. - ACHILUZZI C.2 08:06:44,68 08:06:52,58 00:07,90 10 10 6
7 9 TICCHIONI F. - VALENTINI G. 1 08:27:32,18 08:27:40,05 00:07,87 13 13 9
7 34 VERZERA A. - VERZERA S. 1 08:45:57,14 08:46:05,27 00:08,13 13 13 9
9 12 GAZZARRINI A. - CARGIOLLI G.P.1 08:31:01,86 08:31:09,69 00:07,83 17 17 13

10 17 MARIN P. - GALASSI S. 1 08:34:22,67 08:34:30,47 00:07,80 20 20 16
11 13 BANDINI G. - GIOVANNINI M. 1 08:32:00,07 08:32:08,29 00:08,22 22 22 18
12 56 CAVALLI A. - GENTILE G. 2 08:09:34,32 08:09:42,06 00:07,74 26 26 22
13 19 RAMBALDINI C. - GRAZIOTTI R.1 08:36:04,71 08:36:12,98 00:08,27 27 27 23
14 16 GIORGI F. - GAROSI L. 1 08:33:34,83 08:33:42,47 00:07,64 36 36 32
14 57 MAJOCCO F. - ZENNATO P. 2 08:10:45,87 08:10:53,51 00:07,64 36 36 32
16 28 ROSI G. - VESCHINI L. 1 08:41:55,23 08:42:02,83 00:07,60 40 40 36
17 30 BALDONI G. - GRAF H. 1 08:42:33,13 08:42:40,72 00:07,59 41 41 37
18 23 FOCARDI G. - FOCARDI A. 1 08:38:07,26 08:38:14,82 00:07,56 44 44 40
19 33 BARNINI T. - GALA G. 1 08:45:15,71 08:45:24,19 00:08,48 48 48 44
20 32 SERAFINI S. - PERICCIOLI A. 1 08:44:35,19 08:44:42,70 00:07,51 49 49 45
21 40 MANTOVANI M. - SANGIORGI G.1 08:50:02,39 08:50:09,79 00:07,40 60 60 56
22 25 BOCCANERA R. - BERNABEI M.1 08:39:35,67 08:39:43,05 00:07,38 62 62 58
23 7 BOTTINI R. - NARDONI P. 1 08:29:21,92 08:29:29,28 00:07,36 64 64 60
24 1 CANIGGIA M. - CAPURSO G. 1 08:23:49,99 08:23:58,78 00:08,79 79 79 75
25 54 COLOSIMO A. - MARINUCCI P.2 08:07:40,44 08:07:49,40 00:08,96 96 96 92
26 38 TOZZETTI A. - CALOSI S. 1 08:48:36,13 08:48:45,20 00:09,07 107 107 103
27 21 BENONI L. - SALA G. 1 08:37:24,62 08:37:31,49 00:06,87 113 113 109
28 6 ROSA E. - ZUFFO A.M. 1 08:30:07,68 08:30:14,15 00:06,47 153 153 149
29 39 CORSI L. - PEZONE N. 1 08:49:19,00 08:49:28,62 00:09,62 162 162 158
30 24 SQUARCIA R. - SQUARCIA L. 1 08:38:50,87 08:38:56,99 00:06,12 188 188 184
31 26 GUERCINI T. - FERRIERI V. 1 08:40:19,49 08:40:25,53 00:06,04 196 196 192
32 29 ASCANI V. - MADDOLI C. 1 08:43:11,98 08:43:17,84 00:05,86 214 214 210
33 18 ROSI A. - ROSI M. 1 08:35:12,70 08:35:18,32 00:05,62 238 238 234
34 4 CARNEVALI A. - SPAZIANI A. 1 08:26:40,22 08:26:45,76 00:05,54 246 246 242
35 41 BIGAZZI P. - BIGAZZI M. 1 08:50:34,16 08:50:39,68 00:05,52 248 248 244
36 36 MANETTI F. - QUINTILI V. 1 08:47:14,71 08:47:19,96 00:05,25 275 275 271
37 37 BORGHESI G. - TESTI M. 1 08:47:57,38 08:48:02,56 00:05,18 282 282 278
38 31 MENICHETTI U. - SANNITU M.G.1 08:43:55,31 08:44:00,42 00:05,11 289 289 285
39 35 ATTARDO G. - ATTARDO A. 1 08:46:45,54 08:46:56,49 00:10,95 295 295 291
40 10 MACCHI C. - DAL POS M.S. 1 08:28:25,19 08:28:29,23 00:04,04 300 300 296
40 27 FRATI P. - SOFFICI S. 1 08:41:10,23 08:41:12,46 00:02,23 300 300 296
40 52 SCARPARI G. - TONON A. 2 08:05:26,29 08:05:54,11 00:27,82 300 300 296

Tempi mancanti in questa prova:   5,  8,  15,  51

PC30 - Salceto 4
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME

 LA CORSA DI ALCIDE
Poggibonsi (SI) - 10/12 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 SALA E. - BONOMI P. 1 09:00:54,31 09:02:26,31 01:32,00 0 0 0
2 25 BOCCANERA R. - BERNABEI M.1 09:17:08,82 09:18:40,81 01:31,99 1 1 1
3 3 CECCHI M. - FIORUCCI M. 1 09:02:32,50 09:04:04,52 01:32,02 2 2 2
3 7 BOTTINI R. - NARDONI P. 1 09:08:26,03 09:09:58,01 01:31,98 2 2 2
5 51 VERGHINI G. - FUSO L. 2 08:44:31,01 08:46:02,98 01:31,97 3 3 3
6 9 TICCHIONI F. - VALENTINI G. 1 09:03:22,48 09:04:54,44 01:31,96 4 4 4
7 55 ZOCCA A. - GARDENGHI I. 2 08:46:02,82 08:47:34,75 01:31,93 7 7 7
8 23 FOCARDI G. - FOCARDI A. 1 09:14:16,86 09:15:48,77 01:31,91 9 9 9
9 19 RAMBALDINI C. - GRAZIOTTI R.1 09:12:31,51 09:14:03,41 01:31,90 10 10 10
9 52 SCARPARI G. - TONON A. 2 08:43:41,56 08:45:13,46 01:31,90 10 10 10

11 39 CORSI L. - PEZONE N. 1 09:25:58,08 09:27:29,97 01:31,89 11 11 11
12 57 MAJOCCO F. - ZENNATO P. 2 08:47:27,62 08:48:59,74 01:32,12 12 12 12
13 20 CICORIA A. - PISPOLA M. 1 09:13:03,70 09:14:35,57 01:31,87 13 13 13
14 34 VERZERA A. - VERZERA S. 1 09:21:44,28 09:23:16,42 01:32,14 14 14 14
14 53 GUBELLINI W. - ACHILUZZI C.2 08:42:36,80 08:44:08,94 01:32,14 14 14 14
16 21 BENONI L. - SALA G. 1 09:13:42,11 09:15:14,26 01:32,15 15 15 15
17 33 BARNINI T. - GALA G. 1 09:28:02,28 09:29:34,47 01:32,19 19 19 19
18 35 ATTARDO G. - ATTARDO A. 1 09:24:32,25 09:26:04,45 01:32,20 20 20 20
19 28 ROSI G. - VESCHINI L. 1 09:19:29,39 09:21:01,14 01:31,75 25 25 25
19 38 TOZZETTI A. - CALOSI S. 1 09:23:56,98 09:25:29,23 01:32,25 25 25 25
21 54 COLOSIMO A. - MARINUCCI P.2 08:45:20,50 08:46:52,80 01:32,30 30 30 30
22 40 MANTOVANI M. - SANGIORGI G.1 09:39:51,40 09:41:23,06 01:31,66 34 34 34
23 32 SERAFINI S. - PERICCIOLI A. 1 09:21:01,71 09:22:33,36 01:31,65 35 35 35
24 17 MARIN P. - GALASSI S. 1 09:11:01,58 09:12:34,05 01:32,47 47 47 47
25 16 GIORGI F. - GAROSI L. 1 09:10:19,63 09:11:51,15 01:31,52 48 48 48
25 24 SQUARCIA R. - SQUARCIA L. 1 09:14:53,67 09:16:25,19 01:31,52 48 48 48
27 30 BALDONI G. - GRAF H. 1 09:17:54,15 09:19:26,68 01:32,53 53 53 53
28 4 CARNEVALI A. - SPAZIANI A. 1 09:04:34,47 09:06:07,04 01:32,57 57 57 57
29 56 CAVALLI A. - GENTILE G. 2 08:46:46,49 08:48:17,76 01:31,27 73 73 73
30 18 ROSI A. - ROSI M. 1 09:11:52,15 09:13:23,29 01:31,14 86 86 86
31 1 CANIGGIA M. - CAPURSO G. 1 08:59:52,95 09:01:25,94 01:32,99 99 99 99
32 12 GAZZARRINI A. - CARGIOLLI G.P.1 09:06:41,32 09:08:14,32 01:33,00 100 100 100
33 14 CANIGGIA G. - MORGANTI E. 1 09:09:44,35 09:11:15,29 01:30,94 106 106 106
34 29 ASCANI V. - MADDOLI C. 1 09:20:06,67 09:21:37,11 01:30,44 156 156 156
35 27 FRATI P. - SOFFICI S. 1 09:18:58,05 09:20:31,86 01:33,81 181 181 181
36 10 MACCHI C. - DAL POS M.S. 1 09:05:51,71 09:07:26,04 01:34,33 233 233 233
37 13 BANDINI G. - GIOVANNINI M. 1 09:07:33,64 09:09:03,28 01:29,64 236 236 236
38 6 ROSA E. - ZUFFO A.M. 1 09:09:08,16 09:10:32,95 01:24,79 300 300 300
38 26 GUERCINI T. - FERRIERI V. 1 09:18:29,78 09:19:57,19 01:27,41 300 300 300
38 36 MANETTI F. - QUINTILI V. 1 09:22:34,16 09:23:45,26 01:11,10 300 300 300
38 37 BORGHESI G. - TESTI M. 1 09:23:15,29 09:24:34,85 01:19,56 300 300 300
38 41 BIGAZZI P. - BIGAZZI M. 1 09:36:02,47 09:37:28,33 01:25,86 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   5,  8,  15,  31

PC31 - Bagnano 1
T. IMPOSTO

01:32,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME

 LA CORSA DI ALCIDE
Poggibonsi (SI) - 10/12 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 57 MAJOCCO F. - ZENNATO P. 2 08:48:59,74 08:53:42,73 04:42,99 1 1 0
2 14 CANIGGIA G. - MORGANTI E. 1 09:11:15,29 09:15:58,32 04:43,03 3 3 2
3 3 CECCHI M. - FIORUCCI M. 1 09:04:04,52 09:08:47,48 04:42,96 4 4 3
3 51 VERGHINI G. - FUSO L. 2 08:46:02,98 08:50:46,02 04:43,04 4 4 3
5 2 SALA E. - BONOMI P. 1 09:02:26,31 09:07:09,40 04:43,09 9 9 8
6 38 TOZZETTI A. - CALOSI S. 1 09:25:29,23 09:30:12,12 04:42,89 11 11 10
6 53 GUBELLINI W. - ACHILUZZI C.2 08:44:08,94 08:48:51,83 04:42,89 11 11 10
8 19 RAMBALDINI C. - GRAZIOTTI R.1 09:14:03,41 09:18:46,55 04:43,14 14 14 13
8 34 VERZERA A. - VERZERA S. 1 09:23:16,42 09:27:59,28 04:42,86 14 14 13

10 9 TICCHIONI F. - VALENTINI G. 1 09:04:54,44 09:09:37,64 04:43,20 20 20 19
10 28 ROSI G. - VESCHINI L. 1 09:21:01,14 09:25:44,34 04:43,20 20 20 19
10 39 CORSI L. - PEZONE N. 1 09:27:29,97 09:32:13,17 04:43,20 20 20 19
13 52 SCARPARI G. - TONON A. 2 08:45:13,46 08:49:56,67 04:43,21 21 21 20
14 54 COLOSIMO A. - MARINUCCI P.2 08:46:52,80 08:51:35,57 04:42,77 23 23 22
15 23 FOCARDI G. - FOCARDI A. 1 09:15:48,77 09:20:32,02 04:43,25 25 25 24
16 16 GIORGI F. - GAROSI L. 1 09:11:51,15 09:16:33,89 04:42,74 26 26 25
16 55 ZOCCA A. - GARDENGHI I. 2 08:47:34,75 08:52:18,01 04:43,26 26 26 25
18 35 ATTARDO G. - ATTARDO A. 1 09:26:04,45 09:30:47,17 04:42,72 28 28 27
19 21 BENONI L. - SALA G. 1 09:15:14,26 09:19:56,92 04:42,66 34 34 33
20 13 BANDINI G. - GIOVANNINI M. 1 09:09:03,28 09:13:46,64 04:43,36 36 36 35
21 18 ROSI A. - ROSI M. 1 09:13:23,29 09:18:05,90 04:42,61 39 39 38
22 17 MARIN P. - GALASSI S. 1 09:12:34,05 09:17:16,58 04:42,53 47 47 46
22 20 CICORIA A. - PISPOLA M. 1 09:14:35,57 09:19:19,04 04:43,47 47 47 46
22 32 SERAFINI S. - PERICCIOLI A. 1 09:22:33,36 09:27:16,83 04:43,47 47 47 46
22 40 MANTOVANI M. - SANGIORGI G.1 09:41:23,06 09:46:06,53 04:43,47 47 47 46
26 24 SQUARCIA R. - SQUARCIA L. 1 09:16:25,19 09:21:08,69 04:43,50 50 50 49
27 56 CAVALLI A. - GENTILE G. 2 08:48:17,76 08:53:00,21 04:42,45 55 55 54
28 30 BALDONI G. - GRAF H. 1 09:19:26,68 09:24:09,07 04:42,39 61 61 60
29 25 BOCCANERA R. - BERNABEI M.1 09:18:40,81 09:23:24,70 04:43,89 89 89 88
30 33 BARNINI T. - GALA G. 1 09:29:34,47 09:34:18,39 04:43,92 92 92 91
31 4 CARNEVALI A. - SPAZIANI A. 1 09:06:07,04 09:10:48,99 04:41,95 105 105 104
32 41 BIGAZZI P. - BIGAZZI M. 1 09:37:28,33 09:42:12,39 04:44,06 106 106 105
33 10 MACCHI C. - DAL POS M.S. 1 09:07:26,04 09:12:10,11 04:44,07 107 107 106
34 1 CANIGGIA M. - CAPURSO G. 1 09:01:25,94 09:06:10,11 04:44,17 117 117 116
35 12 GAZZARRINI A. - CARGIOLLI G.P.1 09:08:14,32 09:12:58,50 04:44,18 118 118 117
36 29 ASCANI V. - MADDOLI C. 1 09:21:37,11 09:26:22,63 04:45,52 252 252 251
37 7 BOTTINI R. - NARDONI P. 1 09:09:58,01 09:14:43,55 04:45,54 254 254 253
38 6 ROSA E. - ZUFFO A.M. 1 09:10:32,95 09:15:09,79 04:36,84 300 300 299
38 26 GUERCINI T. - FERRIERI V. 1 09:19:57,19 09:24:44,80 04:47,61 300 300 299
38 27 FRATI P. - SOFFICI S. 1 09:20:31,86 09:24:57,19 04:25,33 300 300 299
38 36 MANETTI F. - QUINTILI V. 1 09:23:45,26 09:28:24,11 04:38,85 300 300 299
38 37 BORGHESI G. - TESTI M. 1 09:24:34,85 09:28:43,88 04:09,03 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   5,  8,  15,  31

PC32 - Bagnano 2
T. IMPOSTO

04:43,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME

 LA CORSA DI ALCIDE
Poggibonsi (SI) - 10/12 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 3 CECCHI M. - FIORUCCI M. 1 09:08:47,48 09:10:01,47 01:13,99 1 1 0
2 55 ZOCCA A. - GARDENGHI I. 2 08:52:18,01 08:53:32,04 01:14,03 3 3 2
3 9 TICCHIONI F. - VALENTINI G. 1 09:09:37,64 09:10:51,71 01:14,07 7 7 6
4 38 TOZZETTI A. - CALOSI S. 1 09:30:12,12 09:31:26,23 01:14,11 11 11 10
5 23 FOCARDI G. - FOCARDI A. 1 09:20:32,02 09:21:46,14 01:14,12 12 12 11
6 51 VERGHINI G. - FUSO L. 2 08:50:46,02 08:51:59,85 01:13,83 17 17 16
7 20 CICORIA A. - PISPOLA M. 1 09:19:19,04 09:20:33,26 01:14,22 22 22 21
8 2 SALA E. - BONOMI P. 1 09:07:09,40 09:08:23,16 01:13,76 24 24 23
8 57 MAJOCCO F. - ZENNATO P. 2 08:53:42,73 08:54:56,97 01:14,24 24 24 23

10 13 BANDINI G. - GIOVANNINI M. 1 09:13:46,64 09:15:00,89 01:14,25 25 25 24
10 34 VERZERA A. - VERZERA S. 1 09:27:59,28 09:29:13,03 01:13,75 25 25 24
12 54 COLOSIMO A. - MARINUCCI P.2 08:51:35,57 08:52:49,31 01:13,74 26 26 25
13 53 GUBELLINI W. - ACHILUZZI C.2 08:48:51,83 08:50:06,10 01:14,27 27 27 26
14 24 SQUARCIA R. - SQUARCIA L. 1 09:21:08,69 09:22:22,41 01:13,72 28 28 27
15 30 BALDONI G. - GRAF H. 1 09:24:09,07 09:25:23,38 01:14,31 31 31 30
15 52 SCARPARI G. - TONON A. 2 08:49:56,67 08:51:10,36 01:13,69 31 31 30
17 28 ROSI G. - VESCHINI L. 1 09:25:44,34 09:26:57,99 01:13,65 35 35 34
18 21 BENONI L. - SALA G. 1 09:19:56,92 09:21:10,51 01:13,59 41 41 40
19 40 MANTOVANI M. - SANGIORGI G.1 09:46:06,53 09:47:20,08 01:13,55 45 45 44
20 14 CANIGGIA G. - MORGANTI E. 1 09:15:58,32 09:17:11,86 01:13,54 46 46 45
21 39 CORSI L. - PEZONE N. 1 09:32:13,17 09:33:26,67 01:13,50 50 50 49
22 18 ROSI A. - ROSI M. 1 09:18:05,90 09:19:19,39 01:13,49 51 51 50
23 56 CAVALLI A. - GENTILE G. 2 08:53:00,21 08:54:14,74 01:14,53 53 53 52
24 19 RAMBALDINI C. - GRAZIOTTI R.1 09:18:46,55 09:19:59,99 01:13,44 56 56 55
24 35 ATTARDO G. - ATTARDO A. 1 09:30:47,17 09:32:00,61 01:13,44 56 56 55
26 17 MARIN P. - GALASSI S. 1 09:17:16,58 09:18:31,27 01:14,69 69 69 68
27 25 BOCCANERA R. - BERNABEI M.1 09:23:24,70 09:24:39,42 01:14,72 72 72 71
28 33 BARNINI T. - GALA G. 1 09:34:18,39 09:35:33,18 01:14,79 79 79 78
29 1 CANIGGIA M. - CAPURSO G. 1 09:06:10,11 09:07:25,03 01:14,92 92 92 91
30 16 GIORGI F. - GAROSI L. 1 09:16:33,89 09:17:46,91 01:13,02 98 98 97
31 10 MACCHI C. - DAL POS M.S. 1 09:12:10,11 09:13:25,28 01:15,17 117 117 116
32 12 GAZZARRINI A. - CARGIOLLI G.P.1 09:12:58,50 09:14:11,20 01:12,70 130 130 129
33 29 ASCANI V. - MADDOLI C. 1 09:26:22,63 09:27:35,28 01:12,65 135 135 134
34 32 SERAFINI S. - PERICCIOLI A. 1 09:27:16,83 09:28:32,32 01:15,49 149 149 148
35 7 BOTTINI R. - NARDONI P. 1 09:14:43,55 09:15:59,26 01:15,71 171 171 170
35 26 GUERCINI T. - FERRIERI V. 1 09:24:44,80 09:26:00,51 01:15,71 171 171 170
37 6 ROSA E. - ZUFFO A.M. 1 09:15:09,79 09:16:21,85 01:12,06 194 194 193
38 41 BIGAZZI P. - BIGAZZI M. 1 09:42:12,39 09:43:24,37 01:11,98 202 202 201
39 4 CARNEVALI A. - SPAZIANI A. 1 09:10:48,99 09:12:08,31 01:19,32 300 300 299
39 27 FRATI P. - SOFFICI S. 1 09:24:57,19 09:26:18,86 01:21,67 300 300 299
39 36 MANETTI F. - QUINTILI V. 1 09:28:24,11 09:29:33,61 01:09,50 300 300 299
39 37 BORGHESI G. - TESTI M. 1 09:28:43,88 09:30:05,11 01:21,23 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   5,  8,  15,  31

PC33 - Bagnano 3
T. IMPOSTO

01:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME

 LA CORSA DI ALCIDE
Poggibonsi (SI) - 10/12 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 SALA E. - BONOMI P. 1 09:08:23,16 09:11:19,18 02:56,02 2 2 0
2 18 ROSI A. - ROSI M. 1 09:19:19,39 09:22:15,36 02:55,97 3 3 1
3 3 CECCHI M. - FIORUCCI M. 1 09:10:01,47 09:12:57,54 02:56,07 7 7 5
3 54 COLOSIMO A. - MARINUCCI P.2 08:52:49,31 08:55:45,24 02:55,93 7 7 5
3 57 MAJOCCO F. - ZENNATO P. 2 08:54:56,97 08:57:52,90 02:55,93 7 7 5
6 28 ROSI G. - VESCHINI L. 1 09:26:57,99 09:29:54,09 02:56,10 10 10 8
6 53 GUBELLINI W. - ACHILUZZI C.2 08:50:06,10 08:53:02,00 02:55,90 10 10 8
8 23 FOCARDI G. - FOCARDI A. 1 09:21:46,14 09:24:42,03 02:55,89 11 11 9
8 51 VERGHINI G. - FUSO L. 2 08:51:59,85 08:54:55,96 02:56,11 11 11 9
8 55 ZOCCA A. - GARDENGHI I. 2 08:53:32,04 08:56:28,15 02:56,11 11 11 9

11 30 BALDONI G. - GRAF H. 1 09:25:23,38 09:28:19,50 02:56,12 12 12 10
12 34 VERZERA A. - VERZERA S. 1 09:29:13,03 09:32:08,90 02:55,87 13 13 11
12 40 MANTOVANI M. - SANGIORGI G.1 09:47:20,08 09:50:16,21 02:56,13 13 13 11
14 25 BOCCANERA R. - BERNABEI M.1 09:24:39,42 09:27:35,28 02:55,86 14 14 12
15 9 TICCHIONI F. - VALENTINI G. 1 09:10:51,71 09:13:47,56 02:55,85 15 15 13
16 20 CICORIA A. - PISPOLA M. 1 09:20:33,26 09:23:29,42 02:56,16 16 16 14
16 21 BENONI L. - SALA G. 1 09:21:10,51 09:24:06,35 02:55,84 16 16 14
18 16 GIORGI F. - GAROSI L. 1 09:17:46,91 09:20:42,69 02:55,78 22 22 20
19 19 RAMBALDINI C. - GRAZIOTTI R.1 09:19:59,99 09:22:56,35 02:56,36 36 36 34
20 13 BANDINI G. - GIOVANNINI M. 1 09:15:00,89 09:17:57,28 02:56,39 39 39 37
21 1 CANIGGIA M. - CAPURSO G. 1 09:07:25,03 09:10:21,44 02:56,41 41 41 39
22 17 MARIN P. - GALASSI S. 1 09:18:31,27 09:21:26,83 02:55,56 44 44 42
23 52 SCARPARI G. - TONON A. 2 08:51:10,36 08:54:05,83 02:55,47 53 53 51
24 4 CARNEVALI A. - SPAZIANI A. 1 09:12:08,31 09:15:03,74 02:55,43 57 57 55
24 24 SQUARCIA R. - SQUARCIA L. 1 09:22:22,41 09:25:18,98 02:56,57 57 57 55
26 32 SERAFINI S. - PERICCIOLI A. 1 09:28:32,32 09:31:27,61 02:55,29 71 71 69
26 35 ATTARDO G. - ATTARDO A. 1 09:32:00,61 09:34:57,32 02:56,71 71 71 69
28 38 TOZZETTI A. - CALOSI S. 1 09:31:26,23 09:34:21,20 02:54,97 103 103 101
29 12 GAZZARRINI A. - CARGIOLLI G.P.1 09:14:11,20 09:17:06,13 02:54,93 107 107 105
30 56 CAVALLI A. - GENTILE G. 2 08:54:14,74 08:57:09,60 02:54,86 114 114 112
31 33 BARNINI T. - GALA G. 1 09:35:33,18 09:38:30,33 02:57,15 115 115 113
32 7 BOTTINI R. - NARDONI P. 1 09:15:59,26 09:18:56,75 02:57,49 149 149 147
33 39 CORSI L. - PEZONE N. 1 09:33:26,67 09:36:24,41 02:57,74 174 174 172
34 6 ROSA E. - ZUFFO A.M. 1 09:16:21,85 09:19:20,21 02:58,36 236 236 234
35 10 MACCHI C. - DAL POS M.S. 1 09:13:25,28 09:16:18,45 02:53,17 283 283 281
36 14 CANIGGIA G. - MORGANTI E. 1 09:17:11,86 09:20:14,85 03:02,99 300 300 298
36 26 GUERCINI T. - FERRIERI V. 1 09:26:00,51 09:29:13,37 03:12,86 300 300 298
36 27 FRATI P. - SOFFICI S. 1 09:26:18,86 09:29:18,20 02:59,34 300 300 298
36 29 ASCANI V. - MADDOLI C. 1 09:27:35,28 09:30:35,60 03:00,32 300 300 298
36 36 MANETTI F. - QUINTILI V. 1 09:29:33,61 09:32:14,98 02:41,37 300 300 298
36 37 BORGHESI G. - TESTI M. 1 09:30:05,11 09:33:06,98 03:01,87 300 300 298
36 41 BIGAZZI P. - BIGAZZI M. 1 09:43:24,37 09:46:29,30 03:04,93 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   5,  8,  15,  31

PC34 - Bagnano 4
T. IMPOSTO

02:56,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME

 LA CORSA DI ALCIDE
Poggibonsi (SI) - 10/12 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 SALA E. - BONOMI P. 1 09:56:42,63 09:57:34,64 00:52,01 1 1 0
1 32 SERAFINI S. - PERICCIOLI A. 1 10:29:56,72 10:30:48,73 00:52,01 1 1 0
1 55 ZOCCA A. - GARDENGHI I. 2 09:46:05,52 09:46:57,51 00:51,99 1 1 0
4 3 CECCHI M. - FIORUCCI M. 1 09:57:36,75 09:58:28,77 00:52,02 2 2 1
5 19 RAMBALDINI C. - GRAZIOTTI R.1 10:11:56,54 10:12:48,57 00:52,03 3 3 2
5 28 ROSI G. - VESCHINI L. 1 10:37:56,43 10:38:48,40 00:51,97 3 3 2
7 51 VERGHINI G. - FUSO L. 2 09:38:44,92 09:39:36,96 00:52,04 4 4 3
7 53 GUBELLINI W. - ACHILUZZI C.2 09:37:18,47 09:38:10,43 00:51,96 4 4 3
9 9 TICCHIONI F. - VALENTINI G. 1 09:59:33,35 10:00:25,28 00:51,93 7 7 6
9 21 BENONI L. - SALA G. 1 10:22:31,37 10:23:23,30 00:51,93 7 7 6
9 23 FOCARDI G. - FOCARDI A. 1 10:18:53,92 10:19:45,99 00:52,07 7 7 6

12 30 BALDONI G. - GRAF H. 1 10:25:20,63 10:26:12,71 00:52,08 8 8 7
13 20 CICORIA A. - PISPOLA M. 1 10:17:13,45 10:18:05,54 00:52,09 9 9 8
13 35 ATTARDO G. - ATTARDO A. 1 10:26:23,80 10:27:15,89 00:52,09 9 9 8
15 54 COLOSIMO A. - MARINUCCI P.2 09:39:22,69 09:40:14,59 00:51,90 10 10 9
16 14 CANIGGIA G. - MORGANTI E. 1 10:17:42,82 10:18:34,93 00:52,11 11 11 10
17 57 MAJOCCO F. - ZENNATO P. 2 09:47:18,01 09:48:09,89 00:51,88 12 12 11
18 13 BANDINI G. - GIOVANNINI M. 1 10:07:35,54 10:08:27,70 00:52,16 16 16 15
18 17 MARIN P. - GALASSI S. 1 10:20:35,70 10:21:27,54 00:51,84 16 16 15
20 38 TOZZETTI A. - CALOSI S. 1 10:38:57,76 10:39:49,98 00:52,22 22 22 21
21 34 VERZERA A. - VERZERA S. 1 10:31:06,16 10:31:57,80 00:51,64 36 36 35
22 39 CORSI L. - PEZONE N. 1 10:28:07,91 10:28:59,52 00:51,61 39 39 38
23 52 SCARPARI G. - TONON A. 2 09:38:04,14 09:38:56,59 00:52,45 45 45 44
24 33 BARNINI T. - GALA G. 1 10:36:27,48 10:37:20,02 00:52,54 54 54 53
25 25 BOCCANERA R. - BERNABEI M.1 10:23:09,16 10:24:01,75 00:52,59 59 59 58
26 16 GIORGI F. - GAROSI L. 1 10:11:30,01 10:12:21,41 00:51,40 60 60 59
27 24 SQUARCIA R. - SQUARCIA L. 1 10:18:14,72 10:19:06,09 00:51,37 63 63 62
27 27 FRATI P. - SOFFICI S. 1 10:35:54,36 10:36:46,99 00:52,63 63 63 62
29 12 GAZZARRINI A. - CARGIOLLI G.P.1 10:19:40,40 10:20:31,70 00:51,30 70 70 69
30 7 BOTTINI R. - NARDONI P. 1 10:31:45,45 10:32:38,17 00:52,72 72 72 71
31 18 ROSI A. - ROSI M. 1 10:21:23,73 10:22:15,00 00:51,27 73 73 72
32 4 CARNEVALI A. - SPAZIANI A. 1 10:06:54,53 10:07:45,76 00:51,23 77 77 76
33 29 ASCANI V. - MADDOLI C. 1 10:24:50,16 10:25:41,34 00:51,18 82 82 81
34 41 BIGAZZI P. - BIGAZZI M. 1 10:32:55,76 10:33:48,61 00:52,85 85 85 84
35 56 CAVALLI A. - GENTILE G. 2 09:46:32,38 09:47:23,38 00:51,00 100 100 99
36 1 CANIGGIA M. - CAPURSO G. 1 09:55:44,95 09:56:35,72 00:50,77 123 123 122
37 6 ROSA E. - ZUFFO A.M. 1 10:32:14,59 10:33:03,27 00:48,68 300 300 299
37 10 MACCHI C. - DAL POS M.S. 1 10:21:53,64 10:22:53,72 01:00,08 300 300 299
37 26 GUERCINI T. - FERRIERI V. 1 10:24:21,33 10:25:06,78 00:45,45 300 300 299
37 36 MANETTI F. - QUINTILI V. 1 10:26:58,18 10:27:42,90 00:44,72 300 300 299
37 37 BORGHESI G. - TESTI M. 1 10:25:44,37 10:26:25,81 00:41,44 300 300 299
37 40 MANTOVANI M. - SANGIORGI G.1 10:36:45,70 10:37:33,49 00:47,79 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   5,  8,  15,  31

PC35 - Impruneta 1
T. IMPOSTO

00:52,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME

 LA CORSA DI ALCIDE
Poggibonsi (SI) - 10/12 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 53 GUBELLINI W. - ACHILUZZI C.2 09:38:10,43 09:39:38,42 01:27,99 1 1 0
2 51 VERGHINI G. - FUSO L. 2 09:39:36,96 09:41:05,02 01:28,06 6 6 5
3 3 CECCHI M. - FIORUCCI M. 1 09:58:28,77 09:59:56,84 01:28,07 7 7 6
3 54 COLOSIMO A. - MARINUCCI P.2 09:40:14,59 09:41:42,52 01:27,93 7 7 6
5 18 ROSI A. - ROSI M. 1 10:22:15,00 10:23:43,12 01:28,12 12 12 11
6 9 TICCHIONI F. - VALENTINI G. 1 10:00:25,28 10:01:53,41 01:28,13 13 13 12
6 13 BANDINI G. - GIOVANNINI M. 1 10:08:27,70 10:09:55,57 01:27,87 13 13 12
8 17 MARIN P. - GALASSI S. 1 10:21:27,54 10:22:55,40 01:27,86 14 14 13
9 19 RAMBALDINI C. - GRAZIOTTI R.1 10:12:48,57 10:14:16,72 01:28,15 15 15 14

10 35 ATTARDO G. - ATTARDO A. 1 10:27:15,89 10:28:44,08 01:28,19 19 19 18
11 2 SALA E. - BONOMI P. 1 09:57:34,64 09:59:02,86 01:28,22 22 22 21
11 16 GIORGI F. - GAROSI L. 1 10:12:21,41 10:13:49,63 01:28,22 22 22 21
13 7 BOTTINI R. - NARDONI P. 1 10:32:38,17 10:34:06,44 01:28,27 27 27 26
14 6 ROSA E. - ZUFFO A.M. 1 10:33:03,27 10:34:31,58 01:28,31 31 31 30
15 52 SCARPARI G. - TONON A. 2 09:38:56,59 09:40:24,20 01:27,61 39 39 38
16 34 VERZERA A. - VERZERA S. 1 10:31:57,80 10:33:26,20 01:28,40 40 40 39
17 55 ZOCCA A. - GARDENGHI I. 2 09:46:57,51 09:48:25,07 01:27,56 44 44 43
18 39 CORSI L. - PEZONE N. 1 10:28:59,52 10:30:27,98 01:28,46 46 46 45
19 30 BALDONI G. - GRAF H. 1 10:26:12,71 10:27:41,18 01:28,47 47 47 46
19 57 MAJOCCO F. - ZENNATO P. 2 09:48:09,89 09:49:38,36 01:28,47 47 47 46
21 28 ROSI G. - VESCHINI L. 1 10:38:48,40 10:40:15,86 01:27,46 54 54 53
22 32 SERAFINI S. - PERICCIOLI A. 1 10:30:48,73 10:32:17,35 01:28,62 62 62 61
23 36 MANETTI F. - QUINTILI V. 1 10:27:42,90 10:29:10,27 01:27,37 63 63 62
24 21 BENONI L. - SALA G. 1 10:23:23,30 10:24:50,66 01:27,36 64 64 63
24 38 TOZZETTI A. - CALOSI S. 1 10:39:49,98 10:41:17,34 01:27,36 64 64 63
24 41 BIGAZZI P. - BIGAZZI M. 1 10:33:48,61 10:35:17,25 01:28,64 64 64 63
27 1 CANIGGIA M. - CAPURSO G. 1 09:56:35,72 09:58:04,41 01:28,69 69 69 68
28 24 SQUARCIA R. - SQUARCIA L. 1 10:19:06,09 10:20:34,83 01:28,74 74 74 73
29 23 FOCARDI G. - FOCARDI A. 1 10:19:45,99 10:21:13,20 01:27,21 79 79 78
30 33 BARNINI T. - GALA G. 1 10:37:20,02 10:38:48,95 01:28,93 93 93 92
31 56 CAVALLI A. - GENTILE G. 2 09:47:23,38 09:48:50,35 01:26,97 103 103 102
32 14 CANIGGIA G. - MORGANTI E. 1 10:18:34,93 10:20:01,79 01:26,86 114 114 113
33 25 BOCCANERA R. - BERNABEI M.1 10:24:01,75 10:25:31,09 01:29,34 134 134 133
34 12 GAZZARRINI A. - CARGIOLLI G.P.1 10:20:31,70 10:21:58,27 01:26,57 143 143 142
35 29 ASCANI V. - MADDOLI C. 1 10:25:41,34 10:27:11,16 01:29,82 182 182 181
36 27 FRATI P. - SOFFICI S. 1 10:36:46,99 10:38:12,29 01:25,30 270 270 269
37 4 CARNEVALI A. - SPAZIANI A. 1 10:07:45,76 10:09:10,03 01:24,27 300 300 299
37 10 MACCHI C. - DAL POS M.S. 1 10:22:53,72 10:24:24,88 01:31,16 300 300 299
37 26 GUERCINI T. - FERRIERI V. 1 10:25:06,78 10:26:40,41 01:33,63 300 300 299
37 37 BORGHESI G. - TESTI M. 1 10:26:25,81 10:27:44,97 01:19,16 300 300 299
37 40 MANTOVANI M. - SANGIORGI G.1 10:37:33,49 10:38:57,19 01:23,70 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   5,  8,  15,  20,  31

PC36 - Impruneta 2
T. IMPOSTO

01:28,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME

 LA CORSA DI ALCIDE
Poggibonsi (SI) - 10/12 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 RAMBALDINI C. - GRAZIOTTI R.1 12:27:39,34 12:32:52,33 05:12,99 1 1 0
2 3 CECCHI M. - FIORUCCI M. 1 12:22:23,01 12:27:35,98 05:12,97 3 3 2
3 30 BALDONI G. - GRAF H. 1 12:31:19,11 12:36:32,15 05:13,04 4 4 3
3 53 GUBELLINI W. - ACHILUZZI C.2 11:57:42,88 12:02:55,84 05:12,96 4 4 3
5 9 TICCHIONI F. - VALENTINI G. 1 12:21:39,18 12:26:52,23 05:13,05 5 5 4
5 34 VERZERA A. - VERZERA S. 1 12:36:22,03 12:41:35,08 05:13,05 5 5 4
5 57 MAJOCCO F. - ZENNATO P. 2 12:00:37,77 12:05:50,82 05:13,05 5 5 4
8 2 SALA E. - BONOMI P. 1 12:19:04,56 12:24:17,62 05:13,06 6 6 5
9 38 TOZZETTI A. - CALOSI S. 1 12:42:06,51 12:47:19,58 05:13,07 7 7 6

10 56 CAVALLI A. - GENTILE G. 2 12:01:50,22 12:07:03,30 05:13,08 8 8 7
11 40 MANTOVANI M. - SANGIORGI G.1 12:54:00,02 12:59:12,87 05:12,85 15 15 14
12 24 SQUARCIA R. - SQUARCIA L. 1 12:30:06,23 12:35:19,02 05:12,79 21 21 20
12 51 VERGHINI G. - FUSO L. 2 11:59:56,28 12:05:09,49 05:13,21 21 21 20
14 52 SCARPARI G. - TONON A. 2 11:58:22,48 12:03:35,70 05:13,22 22 22 21
15 20 CICORIA A. - PISPOLA M. 1 12:28:46,18 12:33:59,41 05:13,23 23 23 22
16 55 ZOCCA A. - GARDENGHI I. 2 12:01:14,75 12:06:27,50 05:12,75 25 25 24
17 32 SERAFINI S. - PERICCIOLI A. 1 12:38:31,88 12:43:45,18 05:13,30 30 30 29
18 17 MARIN P. - GALASSI S. 1 12:26:26,09 12:31:39,43 05:13,34 34 34 33
18 21 BENONI L. - SALA G. 1 12:29:07,79 12:34:20,45 05:12,66 34 34 33
20 16 GIORGI F. - GAROSI L. 1 12:25:40,02 12:30:52,66 05:12,64 36 36 35
21 28 ROSI G. - VESCHINI L. 1 12:35:41,57 12:40:54,16 05:12,59 41 41 40
22 18 ROSI A. - ROSI M. 1 12:27:01,62 12:32:15,07 05:13,45 45 45 44
23 23 FOCARDI G. - FOCARDI A. 1 12:29:36,21 12:34:48,75 05:12,54 46 46 45
24 25 BOCCANERA R. - BERNABEI M.1 12:33:56,67 12:39:09,06 05:12,39 61 61 60
25 14 CANIGGIA G. - MORGANTI E. 1 12:25:05,33 12:30:17,67 05:12,34 66 66 65
26 54 COLOSIMO A. - MARINUCCI P.2 11:59:10,57 12:04:22,78 05:12,21 79 79 78
27 10 MACCHI C. - DAL POS M.S. 1 12:28:12,38 12:33:24,57 05:12,19 81 81 80
28 1 CANIGGIA M. - CAPURSO G. 1 12:21:00,07 12:26:13,90 05:13,83 83 83 82
29 13 BANDINI G. - GIOVANNINI M. 1 12:24:32,37 12:29:46,37 05:14,00 100 100 99
30 12 GAZZARRINI A. - CARGIOLLI G.P.1 12:39:58,09 12:45:12,18 05:14,09 109 109 108
31 26 GUERCINI T. - FERRIERI V. 1 12:34:24,76 12:39:38,88 05:14,12 112 112 111
32 4 CARNEVALI A. - SPAZIANI A. 1 12:23:21,12 12:28:35,27 05:14,15 115 115 114
33 7 BOTTINI R. - NARDONI P. 1 12:43:05,64 12:48:19,96 05:14,32 132 132 131
34 29 ASCANI V. - MADDOLI C. 1 12:33:15,53 12:38:27,20 05:11,67 133 133 132
35 41 BIGAZZI P. - BIGAZZI M. 1 12:44:08,93 12:49:23,44 05:14,51 151 151 150
36 27 FRATI P. - SOFFICI S. 1 12:34:55,92 12:40:10,83 05:14,91 191 191 190
37 6 ROSA E. - ZUFFO A.M. 1 12:43:33,93 12:48:38,30 05:04,37 300 300 299
37 33 BARNINI T. - GALA G. 1 12:39:13,01 12:44:16,26 05:03,25 300 300 299
37 35 ATTARDO G. - ATTARDO A. 1 12:37:49,77 12:42:10,21 04:20,44 300 300 299
37 36 MANETTI F. - QUINTILI V. 1 12:36:57,30 12:42:42,08 05:44,78 300 300 299
37 37 BORGHESI G. - TESTI M. 1 12:41:33,00 12:46:17,04 04:44,04 300 300 299
37 39 CORSI L. - PEZONE N. 1 12:40:14,28 12:46:00,01 05:45,73 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   5,  8,  15,  31

PC37 - Villarosa 1
T. IMPOSTO

05:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME

 LA CORSA DI ALCIDE
Poggibonsi (SI) - 10/12 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 SALA E. - BONOMI P. 1 12:24:17,62 12:27:44,62 03:27,00 0 0 0
1 17 MARIN P. - GALASSI S. 1 12:31:39,43 12:35:06,43 03:27,00 0 0 0
3 20 CICORIA A. - PISPOLA M. 1 12:33:59,41 12:37:26,42 03:27,01 1 1 1
3 32 SERAFINI S. - PERICCIOLI A. 1 12:43:45,18 12:47:12,19 03:27,01 1 1 1
5 28 ROSI G. - VESCHINI L. 1 12:40:54,16 12:44:21,19 03:27,03 3 3 3
6 40 MANTOVANI M. - SANGIORGI G.1 12:59:12,87 13:02:39,83 03:26,96 4 4 4
7 53 GUBELLINI W. - ACHILUZZI C.2 12:02:55,84 12:06:22,90 03:27,06 6 6 6
8 30 BALDONI G. - GRAF H. 1 12:36:32,15 12:39:59,22 03:27,07 7 7 7
9 57 MAJOCCO F. - ZENNATO P. 2 12:05:50,82 12:09:17,73 03:26,91 9 9 9

10 13 BANDINI G. - GIOVANNINI M. 1 12:29:46,37 12:33:13,47 03:27,10 10 10 10
11 3 CECCHI M. - FIORUCCI M. 1 12:27:35,98 12:31:02,86 03:26,88 12 12 12
12 7 BOTTINI R. - NARDONI P. 1 12:48:19,96 12:51:47,09 03:27,13 13 13 13
13 34 VERZERA A. - VERZERA S. 1 12:41:35,08 12:45:02,22 03:27,14 14 14 14
13 51 VERGHINI G. - FUSO L. 2 12:05:09,49 12:08:36,35 03:26,86 14 14 14
15 21 BENONI L. - SALA G. 1 12:34:20,45 12:37:47,30 03:26,85 15 15 15
15 55 ZOCCA A. - GARDENGHI I. 2 12:06:27,50 12:09:54,65 03:27,15 15 15 15
17 9 TICCHIONI F. - VALENTINI G. 1 12:26:52,23 12:30:19,06 03:26,83 17 17 17
18 35 ATTARDO G. - ATTARDO A. 1 12:42:10,21 12:45:37,02 03:26,81 19 19 19
18 39 CORSI L. - PEZONE N. 1 12:46:00,01 12:49:27,20 03:27,19 19 19 19
20 10 MACCHI C. - DAL POS M.S. 1 12:33:24,57 12:36:51,35 03:26,78 22 22 22
21 19 RAMBALDINI C. - GRAZIOTTI R.1 12:32:52,33 12:36:19,10 03:26,77 23 23 23
22 23 FOCARDI G. - FOCARDI A. 1 12:34:48,75 12:38:15,44 03:26,69 31 31 31
22 54 COLOSIMO A. - MARINUCCI P.2 12:04:22,78 12:07:50,09 03:27,31 31 31 31
24 24 SQUARCIA R. - SQUARCIA L. 1 12:35:19,02 12:38:46,45 03:27,43 43 43 43
25 25 BOCCANERA R. - BERNABEI M.1 12:39:09,06 12:42:36,52 03:27,46 46 46 46
25 29 ASCANI V. - MADDOLI C. 1 12:38:27,20 12:41:54,66 03:27,46 46 46 46
27 14 CANIGGIA G. - MORGANTI E. 1 12:30:17,67 12:33:44,11 03:26,44 56 56 56
28 56 CAVALLI A. - GENTILE G. 2 12:07:03,30 12:10:29,59 03:26,29 71 71 71
29 18 ROSI A. - ROSI M. 1 12:32:15,07 12:35:41,18 03:26,11 89 89 89
30 38 TOZZETTI A. - CALOSI S. 1 12:47:19,58 12:50:45,68 03:26,10 90 90 90
31 16 GIORGI F. - GAROSI L. 1 12:30:52,66 12:34:18,74 03:26,08 92 92 92
32 52 SCARPARI G. - TONON A. 2 12:03:35,70 12:07:01,77 03:26,07 93 93 93
33 6 ROSA E. - ZUFFO A.M. 1 12:48:38,30 12:52:03,48 03:25,18 182 182 182
34 26 GUERCINI T. - FERRIERI V. 1 12:39:38,88 12:43:03,59 03:24,71 229 229 229
35 12 GAZZARRINI A. - CARGIOLLI G.P.1 12:45:12,18 12:48:36,75 03:24,57 243 243 243
36 41 BIGAZZI P. - BIGAZZI M. 1 12:49:23,44 12:52:47,58 03:24,14 286 286 286
37 1 CANIGGIA M. - CAPURSO G. 1 12:26:13,90 12:29:20,59 03:06,69 300 300 300
37 4 CARNEVALI A. - SPAZIANI A. 1 12:28:35,27 12:32:07,54 03:32,27 300 300 300
37 27 FRATI P. - SOFFICI S. 1 12:40:10,83 12:43:34,52 03:23,69 300 300 300
37 33 BARNINI T. - GALA G. 1 12:44:16,26 12:47:47,50 03:31,24 300 300 300
37 36 MANETTI F. - QUINTILI V. 1 12:42:42,08 12:46:26,66 03:44,58 300 300 300
37 37 BORGHESI G. - TESTI M. 1 12:46:17,04 12:49:33,64 03:16,60 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   5,  8,  15,  31

PC38 - Villarosa 2
T. IMPOSTO

03:27,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME

 LA CORSA DI ALCIDE
Poggibonsi (SI) - 10/12 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 CICORIA A. - PISPOLA M. 1 12:37:26,42 12:38:41,43 01:15,01 1 1 0
2 30 BALDONI G. - GRAF H. 1 12:39:59,22 12:41:14,20 01:14,98 2 2 1
3 9 TICCHIONI F. - VALENTINI G. 1 12:30:19,06 12:31:34,10 01:15,04 4 4 3
3 53 GUBELLINI W. - ACHILUZZI C.2 12:06:22,90 12:07:37,86 01:14,96 4 4 3
5 3 CECCHI M. - FIORUCCI M. 1 12:31:02,86 12:32:17,80 01:14,94 6 6 5
5 51 VERGHINI G. - FUSO L. 2 12:08:36,35 12:09:51,41 01:15,06 6 6 5
5 57 MAJOCCO F. - ZENNATO P. 2 12:09:17,73 12:10:32,67 01:14,94 6 6 5
8 2 SALA E. - BONOMI P. 1 12:27:44,62 12:28:59,55 01:14,93 7 7 6
9 21 BENONI L. - SALA G. 1 12:37:47,30 12:39:02,21 01:14,91 9 9 8

10 16 GIORGI F. - GAROSI L. 1 12:34:18,74 12:35:33,88 01:15,14 14 14 13
10 25 BOCCANERA R. - BERNABEI M.1 12:42:36,52 12:43:51,38 01:14,86 14 14 13
10 34 VERZERA A. - VERZERA S. 1 12:45:02,22 12:46:17,36 01:15,14 14 14 13
13 19 RAMBALDINI C. - GRAZIOTTI R.1 12:36:19,10 12:37:33,94 01:14,84 16 16 15
13 23 FOCARDI G. - FOCARDI A. 1 12:38:15,44 12:39:30,28 01:14,84 16 16 15
13 37 BORGHESI G. - TESTI M. 1 12:49:33,64 12:50:48,48 01:14,84 16 16 15
16 54 COLOSIMO A. - MARINUCCI P.2 12:07:50,09 12:09:04,91 01:14,82 18 18 17
17 32 SERAFINI S. - PERICCIOLI A. 1 12:47:12,19 12:48:27,39 01:15,20 20 20 19
17 38 TOZZETTI A. - CALOSI S. 1 12:50:45,68 12:52:00,88 01:15,20 20 20 19
19 52 SCARPARI G. - TONON A. 2 12:07:01,77 12:08:16,53 01:14,76 24 24 23
20 6 ROSA E. - ZUFFO A.M. 1 12:52:03,48 12:53:18,21 01:14,73 27 27 26
21 17 MARIN P. - GALASSI S. 1 12:35:06,43 12:36:21,72 01:15,29 29 29 28
22 55 ZOCCA A. - GARDENGHI I. 2 12:09:54,65 12:11:09,34 01:14,69 31 31 30
23 35 ATTARDO G. - ATTARDO A. 1 12:45:37,02 12:46:51,70 01:14,68 32 32 31
24 40 MANTOVANI M. - SANGIORGI G.1 13:02:39,83 13:03:55,17 01:15,34 34 34 33
25 29 ASCANI V. - MADDOLI C. 1 12:41:54,66 12:43:09,25 01:14,59 41 41 40
26 24 SQUARCIA R. - SQUARCIA L. 1 12:38:46,45 12:40:01,02 01:14,57 43 43 42
27 39 CORSI L. - PEZONE N. 1 12:49:27,20 12:50:41,67 01:14,47 53 53 52
28 18 ROSI A. - ROSI M. 1 12:35:41,18 12:36:56,74 01:15,56 56 56 55
29 28 ROSI G. - VESCHINI L. 1 12:44:21,19 12:45:35,61 01:14,42 58 58 57
30 56 CAVALLI A. - GENTILE G. 2 12:10:29,59 12:11:45,34 01:15,75 75 75 74
31 10 MACCHI C. - DAL POS M.S. 1 12:36:51,35 12:38:05,58 01:14,23 77 77 76
32 33 BARNINI T. - GALA G. 1 12:47:47,50 12:49:01,57 01:14,07 93 93 92
33 7 BOTTINI R. - NARDONI P. 1 12:51:47,09 12:53:01,05 01:13,96 104 104 103
34 12 GAZZARRINI A. - CARGIOLLI G.P.1 12:48:36,75 12:49:50,53 01:13,78 122 122 121
35 1 CANIGGIA M. - CAPURSO G. 1 12:29:20,59 12:30:37,38 01:16,79 179 179 178
36 14 CANIGGIA G. - MORGANTI E. 1 12:33:44,11 12:34:56,87 01:12,76 224 224 223
37 41 BIGAZZI P. - BIGAZZI M. 1 12:52:47,58 12:54:04,89 01:17,31 231 231 230
38 36 MANETTI F. - QUINTILI V. 1 12:46:26,66 12:47:44,22 01:17,56 256 256 255
39 4 CARNEVALI A. - SPAZIANI A. 1 12:32:07,54 12:33:15,38 01:07,84 300 300 299
39 13 BANDINI G. - GIOVANNINI M. 1 12:33:13,47 12:34:51,54 01:38,07 300 300 299
39 26 GUERCINI T. - FERRIERI V. 1 12:43:03,59 12:44:30,02 01:26,43 300 300 299
39 27 FRATI P. - SOFFICI S. 1 12:43:34,52 12:44:57,94 01:23,42 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   5,  8,  15,  31

PC39 - Villarosa 3
T. IMPOSTO

01:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME

 LA CORSA DI ALCIDE
Poggibonsi (SI) - 10/12 Giugno 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 21 BENONI L. - SALA G. 1 12:39:02,21 12:40:32,21 01:30,00 0 0 0
1 28 ROSI G. - VESCHINI L. 1 12:45:35,61 12:47:05,61 01:30,00 0 0 0
1 38 TOZZETTI A. - CALOSI S. 1 12:52:00,88 12:53:30,88 01:30,00 0 0 0
4 32 SERAFINI S. - PERICCIOLI A. 1 12:48:27,39 12:49:57,38 01:29,99 1 1 1
5 51 VERGHINI G. - FUSO L. 2 12:09:51,41 12:11:21,39 01:29,98 2 2 2
6 2 SALA E. - BONOMI P. 1 12:28:59,55 12:30:29,52 01:29,97 3 3 3
6 3 CECCHI M. - FIORUCCI M. 1 12:32:17,80 12:33:47,83 01:30,03 3 3 3
6 23 FOCARDI G. - FOCARDI A. 1 12:39:30,28 12:41:00,31 01:30,03 3 3 3
9 57 MAJOCCO F. - ZENNATO P. 2 12:10:32,67 12:12:02,63 01:29,96 4 4 4

10 20 CICORIA A. - PISPOLA M. 1 12:38:41,43 12:40:11,48 01:30,05 5 5 5
10 27 FRATI P. - SOFFICI S. 1 12:44:57,94 12:46:27,89 01:29,95 5 5 5
12 35 ATTARDO G. - ATTARDO A. 1 12:46:51,70 12:48:21,64 01:29,94 6 6 6
12 53 GUBELLINI W. - ACHILUZZI C.2 12:07:37,86 12:09:07,80 01:29,94 6 6 6
14 55 ZOCCA A. - GARDENGHI I. 2 12:11:09,34 12:12:39,27 01:29,93 7 7 7
15 19 RAMBALDINI C. - GRAZIOTTI R.1 12:37:33,94 12:39:04,03 01:30,09 9 9 9
16 17 MARIN P. - GALASSI S. 1 12:36:21,72 12:37:51,82 01:30,10 10 10 10
17 16 GIORGI F. - GAROSI L. 1 12:35:33,88 12:37:04,00 01:30,12 12 12 12
18 18 ROSI A. - ROSI M. 1 12:36:56,74 12:38:26,60 01:29,86 14 14 14
19 34 VERZERA A. - VERZERA S. 1 12:46:17,36 12:47:47,53 01:30,17 17 17 17
20 30 BALDONI G. - GRAF H. 1 12:41:14,20 12:42:44,38 01:30,18 18 18 18
21 9 TICCHIONI F. - VALENTINI G. 1 12:31:34,10 12:33:04,30 01:30,20 20 20 20
21 41 BIGAZZI P. - BIGAZZI M. 1 12:54:04,89 12:55:34,69 01:29,80 20 20 20
23 13 BANDINI G. - GIOVANNINI M. 1 12:34:51,54 12:36:21,76 01:30,22 22 22 22
24 52 SCARPARI G. - TONON A. 2 12:08:16,53 12:09:46,24 01:29,71 29 29 29
25 36 MANETTI F. - QUINTILI V. 1 12:47:44,22 12:49:14,55 01:30,33 33 33 33
26 54 COLOSIMO A. - MARINUCCI P.2 12:09:04,91 12:10:34,56 01:29,65 35 35 35
27 40 MANTOVANI M. - SANGIORGI G.1 13:03:55,17 13:05:24,80 01:29,63 37 37 37
28 56 CAVALLI A. - GENTILE G. 2 12:11:45,34 12:13:14,89 01:29,55 45 45 45
29 1 CANIGGIA M. - CAPURSO G. 1 12:30:37,38 12:32:07,99 01:30,61 61 61 61
30 24 SQUARCIA R. - SQUARCIA L. 1 12:40:01,02 12:41:31,74 01:30,72 72 72 72
31 39 CORSI L. - PEZONE N. 1 12:50:41,67 12:52:12,40 01:30,73 73 73 73
32 37 BORGHESI G. - TESTI M. 1 12:50:48,48 12:52:17,68 01:29,20 80 80 80
33 7 BOTTINI R. - NARDONI P. 1 12:53:01,05 12:54:30,17 01:29,12 88 88 88
34 33 BARNINI T. - GALA G. 1 12:49:01,57 12:50:32,60 01:31,03 103 103 103
35 25 BOCCANERA R. - BERNABEI M.1 12:43:51,38 12:45:22,43 01:31,05 105 105 105
36 12 GAZZARRINI A. - CARGIOLLI G.P.1 12:49:50,53 12:51:21,75 01:31,22 122 122 122
37 26 GUERCINI T. - FERRIERI V. 1 12:44:30,02 12:45:58,76 01:28,74 126 126 126
38 6 ROSA E. - ZUFFO A.M. 1 12:53:18,21 12:54:46,61 01:28,40 160 160 160
39 14 CANIGGIA G. - MORGANTI E. 1 12:34:56,87 12:36:28,63 01:31,76 176 176 176
40 4 CARNEVALI A. - SPAZIANI A. 1 12:33:15,38 12:34:48,82 01:33,44 300 300 300
40 10 MACCHI C. - DAL POS M.S. 1 12:38:05,58 12:39:40,38 01:34,80 300 300 300
40 29 ASCANI V. - MADDOLI C. 1 12:43:09,25 12:44:21,57 01:12,32 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   15,  5,  8,  31

PC40 - Villarosa 4
T. IMPOSTO

01:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


